[image: ]

ДУМА ВЫШНЕВОЛОЦКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

от 25.12.2019                                       № 116

Об уполномоченном органе
местного самоуправления
Вышневолоцкого городского округа
 на осуществление функций
по организации регулярных перевозок
на территории муниципального образования
Вышневолоцкий городской округ Тверской области

[bookmark: _GoBack]В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 13.07.2015 № 220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Уставом муниципального образования Вышневолоцкого городского округа Тверской области, Дума Вышневолоцкого городского округа решила:

1. Определить Администрацию Вышневолоцкого городского округа уполномоченным органом местного самоуправления на осуществление функций по организации регулярных перевозок на территории муниципального образования Вышневолоцкий городской округ Тверской области.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Вышневолоцкая правда».
3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в газете «Вышневолоцкая правда» и размещению на официальном сайте муниципального образования Вышневолоцкий городской округ Тверской области в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Вышневолоцкого
городского округа                                                                            Н.П. Рощина

Председатель Думы
Вышневолоцкого городского округа                                               Н.Н. Адров
image1.jpeg